
" ".' "..'.'. '.'.' ".'. g.. ".': ' .':':' ,k"-

Číslo pojistné smlouvy: i 418808785-3
ČESKÁ
POJ1STOV%A

""""'"""'"" Kód produktu: FN
Stav k datu: 13.08.2019

Mil||M||m|||ii|||Mi|l|||m||||||l
*TC99009000010*

i||)|llm|im|||i|i|||||||||i|||mi|i||l|||||i|||||||||
*07041880878532*

pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel

1. Smluvní strany:
pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, lČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl
B, vložka 1464 (dále jen "pojišťovna").

pojistník:

Příjmení (název firmy)' výchovný ústav, střední škola a středisko výměno' -- Titul:
Rodné č./lČ: 00601586 Datum naroz.: Osoba: právnická Plátce DPH: NE

Trvalá adresa:
Koresp.adresa:

Ulice: DIVADELNÍ Č.p.:
Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou

Telefon: E-mail:

881112 Město (obec): NOVÝ JŠČÍN PSČ: 74101 stát: CZE

uzavírají tuto pojistnou smlouvu:
2. Úvodní ustanovení
2.1. Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištěni souhru vozidel (dále jen .pojistná smlouva') stanovi základni a společné parametry pojištěni, včemě pravidel pro zařazováni a vyřazováni jednotlivých vozidel ze
souboru.
2.2. pojištěni sjednaná na základě této pojistné smlouvy se řidi všeobecnými pojismými podmínkami VPPPMV-F-5/2018 a Sazebníkem poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanoveni výše pojistného plněni z
úrazového pojištěni.
2.3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny:
Hlavni obor podnikání pojistníka: Ostatní
Provozuje pojistník svá vozidlai mimo Území ČR? ANO

3. Předmět pojistné smlouvy
3.1. Předmětem této pojismé smlouvy je zejména úprava vzájemných postupů pojišťovny a pojistníka pň sjednávání, trvání, změnách a ukončováni pojištěni vozidel, stanoveni způsobu identifikace pojištěných vozidel a
stanoveni celkové roční výše pojistného za všechna pojištěná vozidla, jakoži specifikace pravidel zařazováni a vyřazováni vozidel z pojištěni vznildých na základě této pojistné smlouvy (specifikace pravidel
sjednáváni a ukončováni pojištěni jednoůivých vozidel).

4. výklad některých pojmů
4.1. Za účelem předejiti případným nejasnostem nebo nepřesnostem pří výkladu jednodivých ustanoveni této pojistné smlouvy se pojistník a pojišťovna dohodli na tom, že následujici pojmy budou mít pm účely výkladu
ustanoveni této pojistné smlouvy nádedujíd význam:

'Podsmbuva' - podsmlouvou se rozumi dokument, který definuje, příp. rozšiřúje předmět pojištění na základě této pojismé smlouvy o v něm specifikované vozidlo, nespekůve o pojištěni odpovědnosti za újmu
způsobenou provozem specifikovaného vozidla, a který stanovi další potřebné parametíy, údaje a podmínky mahujici se k pojištěni tohoto vozidla. Shodou smluvních straří ohledně znění podsmbuvy dochází k
doplněM, příp. změně obsahu této pojismé smlouvy, Podsmbuvu lze sjednat iv jiné než pÍsemné podobě, zejména pak způsobem využivajicim elektmnické nebo jiné technické prostředky.
"Pkhled pohybu podsmluv" -.představuje dokument generovaný pojišt'ovnou obsahujici přehled vzniMých a ukončených podsmluv za dané období.
'Dokument mající elektronickou podobu' - dokumentem majícím elektronickm podobu se rozumí takový dokument, který je vytvořen prostřédkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči s tím, že smluvní
strana, které je dokument mající elektronickw podobu určen, je s nim seznámena prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument mající elektmnickou podobu má obvykle formát PDF,

5. Rozsah pojištěni podsmlouvy
5.1. V rámci každé podsmbuvy musí být sjednáno minimálně pojištěni odpovědnosú z pmvozu vozidla nebo havarijní pojištěni v rozsahu základni vaňanty 'All Risk'.
5.2. Ke každé podsmbuvě je možné dále kombinovat jednotlivá doplňková pojištěni dle pravidd pojišťovny platných ke dni uzavřeni této pojistné smlouvy.
5,3. Konkrétni tozsah pojištěni vozidla ůýčí smluvní strany v příslušné podsmlowě.
5.4. pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla
V případě, že je v rámci příslušné podsmbuvy sjednáno pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla, pak se toto pojištěni sjednává ve variantě s nás|edujÍcÍmi limity pojistného pkiěni:
a) pro újmy podle § 6 odst 2 pÍsm. a) zákona č. 168/1999 Sb. KČ na každého zraněného nebo usmrceného,
b) pm újmy podle § 6 odst 2 písm. b) a c) zákona č, 168/1999 Sb. KČ bez ohledu na počet poškozených,
C) pfo náklady právni ochrany podle ČI. 13 odst. 2. VPPPMV-F-5/2018 KČ.
5.5. pojištění pohoda Bez povinnosti
V případě, že je v rámci přidušné podsmbuvy sjednáno pojištěni odpovědnos6 ve variantě odlišné od TOP nebo Sklad a současně se jedná o druh vozidla osobní aWomobil nebo nákladní automobil do 3500kg,
poskytne pojišťovna zároveň itoto pojištění 'POHODA Bez povinnosti".
5.6. pojištění Asistence
V případě, že je v rámci podsmbuyy sjednáno pojištěni odpovědnosú z provozu vozidla nebo havaňjní pojištěni v rozsahu základní varianty 'AJI Risk", poskytne pojišťovna pojistníkovi i pojištěni Asistence v mzsahu
vaňanty 'POHODA Klasik".
V případě, že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla a havarijní pojištěni v rozsahu základni varianty 'All Risk', poskytne pojišťovna pojistníkovi i pojištěni Asistence v rozsahu
varianty 'POHODA Specid'.
Toto neplatí, je-li na podsmlouvě sjednáno 'pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla' ve variantě TOP,
5.7. Úrazové pojištěni
Ke každé podmsbuvě poskytne pojišťovna také Úrazové pojištěni - omezený rozsah. Toto neµati, jednáli se o druh vozidla pracovni sboj- přípojný, přípojné vozidlo- přivěs, přípojné vozidlo- návěs nebo přípojná
vozidla traktorů Toto däe neplatí, je-li na podsmbuvě sjednáno' pojištěni odpovědnosú z průvozu vozidla' ve variantě TOP.
5.8. pojištění činnosti vozidla jako pracovního stroje
Na jednotlivých podsmlouvách lze ujednat že na sjednané havarijní pojištěni dle VPPPMV-F-5/2018 se nevztahuje výkika uvedená v ČI. 29odst1 písm. f) pro činnost vozidla jako pracovnÍho stroje.
5.9. pojištěni řízeni vozidla pod vlivem
Na jednotlivých podsmbuvách lze ujednaL že na sjednané havarijní pojištěni dle VPPPMV-F-5/2018 se nevztahuje výluka uvedená v ČI. 29odst 1 pÍsm. l) řízeni vozidla osobou pod vlivem dkoholu, drog nebo jiných
omamných a návykových látek, pokud příslušné přědpisy o bezpečnosti a plynubs6 provozu řízení pod vlivem těchto látek zakazuji nebo řízeni pod divem těchto látek v rozsahu větším, než pňslušné předpisy o
bezpečnosti a plynulosti provozu povduji.
Podmínkou pro poskytnuti pojismého plněni ve výše uvedených případech je:
V případě řízeni vozidla osobou, která při řízeni vozidla byla pod vlivem dkoholu, omamné nebo psychotropnilátky nebo léku označeného zákazem řídit motorové vozidlo, poskytne poj'is6tei pojistné plněni pouze v
případě, že se řidič na výzvu příslušníka policie nebo správního orgánu bezpmsúedně podrobí požadovaným zkouškám na zjištěni přitomnosú výše uvedených látek v krvi.
V případě řízení vozidla osobou, která pii řízeni vozidla byla pod vlivem alkoholu, nesmí naměřená koncentrace dkoholu v krvi v okamžiku způsobeni pojistné události překročit 0,5 %.

'E

ŕ

i

Stránka 1 z 3
REVIZE: 7700197B680107727F1306737C030E79760B17766801066D7613007071060E777E0302

Z

!'
f



Číslo pojistné smlouvy: 418808785-3
6. pojištění jednotlivého vozidla - uzavření podsmlouvy
6.1. pojištění jednoljivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy, a to na základě akceptace pojistníkovy žádosti o přijeti vozidla do pojištěnI ze strany pojišťovny. Uzavřením podsmlouvy se vozidlo stává součásti
pojištěného souboru vozidel dle této pojistné smlouvy.
6.2. Podsmlouva o pojištěni jednoaivého vozidla je uzavňena k okamžiku uvedeném na "Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy'.
6.3. Podsmlouvu (změnu rozsahu pojištěni souboru vozidel) lze sjednati jinou formou než písemně,
6.4. Zvláště se sjednává, že podsmbuvu lze sjednat též zasláním návrhu pojistníka (žádost o přijeti vozidla do pojištěni) v elektronické podobě (datovou zprávou, na základě emailové komunikace či jinou obdobnou
elektmnickou formou) a následnou akceptací pojišťovny. Takto uzavřenou podsmlouvu lze vyhotovit v elektronické podobě a zaslat ji elektronickými pmstřédky pojistníkovi (datovou zprávou, emailovou zprávou či jinou
obdobnou elektronickou formou).

.6.5. žádost o přijeti voädla do poj|štěni je pojišťovna oprávněna odmÍtnout, pokud toto odmÍmuti neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným podmínkám pojišťovny.
6.6. V souvislosti s uzavňenim podsmlouvy, v rámci niž dojde k zařazeni vozidla do pojištěni, může být na žádost pojistníka sepsán také ,Pňehled pohybu podsmluv".
6.7. U podsmluv s uzavňeným pojištěním odpovědnosti z pmvozu vozidla vydá pojišťovna pojistníkovi zelenou kartu.
7. Počátek a doba trvání pojištění:
7.1. Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčřtou. pojismá doba pojištěni sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv se urči dle niže uvedených pravidel.
7.2. Po uzavřeni této pojismé smlouvy bude vydán první Pňehled pohybu podsmluv.

Počátek a doba trvání pojištěni sjednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny rozsahu pojištěni podsmlouvy
7.3. Všechna pojištění sjednaná v rámci dané podsmlouvy, včetně jejich změn, jsou účinná okamžikem uvedeným v podsmlouvě. Tento okamžik nesmí předcházet okamžiku vzniku dané podsmlouvy.
7.4. V případě žádosti o změnu rozsahu pojištěni dané podsmbuvy bude ®stůpováno analogicky podle ustanoveni předchozího odstavce s tím, že pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu pojištění pojistníkovi
potvrdí, a to dokumentem v elektronické podobě či jiné dohodnuté formě. V případě, že k akceptaci nedojde, zůstává pojištěni nezměněno.
7.5. Změna pojištěni jednotlivých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádáni pojistníka potvrzena vystavením ,Přehledu pohybů podsmluv".

8. Zánik pojištění
8.1. Zánik pojištěni sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv nastává za podmínek stanovených v této pojistné smlouvě, příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujícich se k pojištěním
sjednaným v rámci podsmlouvy.
8.2. K zániku pojištění z této pojismé smlouvy jako celku dochází za podmínek stanovených pňslušnou právni Úpravou zejména dohodou, nezaNacenim pojismého, výpovědi,
uplynutím doby, je-li pojistná smlouva uzavřena na dobu určitou či jiným způsobem stanoveným právními předpisy. V případě zániku pojištěni souboru vozidel dle této pojistné
pojištění jednotlivých vozidel ze souboru sjednaná na základě podsmluv uzavřených v souladu s touto pojismoů smlouvou.
8.3. Pokud ve lhůtě tří po sobě následujících kalendářních měsíců od data ukončeni posledního pojištěni vozidla v rámci této pojismé smlouvy nebude v této pojistné smlouvě
(nová podsmlouva), zanikne vzhledem k absenci předmětu pojištěni celá tato pojistná smlouva uplynutim výše uvedené tříměsični lhůty.
8.4. Zánik pojištěni jednotlivých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádáni pojistníka potvrzen vystavením ,Přehledu pohybů podsmluv".

9. pojistné

odstoupením, dnem zániku pojistníka,
smlouvy zanikají ke stejnému dni též

sjednáno pojištěni alespoň jednoho vozidla

9.1. Celková výše pojistného se urči dle počtu vozidel zařazených do pojištěni. pojišťovna a pojistník berou na vědomi, že celková výše pojistného se bez dopadu na platnost či účinnost této smlouvy odvíjí od sjednáni
a zániku jednoúivých pojištěni na základě podsmluv vztahujicích se k této pojismé smlouvě, pňčemž jednotlivé splátky pojismého budou dle aktuálního stavu a rozsahu pojištěni hrazeny na základě souhrnného
vyúčtováni zasílaného pojišťovnou pojismikovi v dohodnuté fekvenci (dále jen ,běžné vyúčtováni'). Konkrétni výše dilčiho pojistného za pojištěni jednotlivého vozidla, nesp. pojištěni odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem tohoto vozidla se ujedná v rámci příslušné podsmlouvy.

9.2. pojismé je stanoveno za období jednoho roku a bude hrazeno v 2 splátkách na základě zaslaného běžného vyúčtováni.
9.3. Způsob úhrady pojistného
Převod z BÚ dle vyúčtováni,

10. Zohledněni předchozího škodního průběhu
Odchylně od ČI. 18 VPPPMV-F-5/2018, pokud jde o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla, a ČI. 39 VPPPMV-F-5/2018, pokud jde o havarijní pojištěni, se škodní průběh nezohledňuje.

11. Povinnosti pojišťovny a pojistníka
11.1. Pojišťovna a pojistník se zavazuji dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných pojistných podmínkách vztahujicich se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv.
11.2. pojišťovna se dále zavazuje na žádost pojismika vystavit tyto doklady vztahující se k pojištěni:
a) Pňehled pohybů podsmluv za období, b) Přehled podsmluv ke dni.

11.3. pojistník je oprávněn požadovat bezplatné vystaveni dokladů (nebo některých z nich) uvedených v předchozím odstavci po pojištbvně jedenkrát za pojistné období. V případě opětovné žádosti je pojišťovna
oprávněna za vystaveni těchto dokladů požadovat po pojistníkovi úhradu dle Sazebníku poplatků.
11.4. pojistník se zavazuje k pňjetí do pojištěni dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková vozidla, u kterých má na jejich pojištěni pojistný zájem. Zájem může být daný mj. ekonomickými vazbami (vlastnictví,
leasing, úvěrová smlouva apod.).

12. Zvláštni ujednáni

12.1. Provozováni vozidla mimo území ČR
Ujednává se, že odpověděl-li pojistník v příslušné podsmbuvě na dotaz pojišťovny ,Provozuje pojismik vozidlo i mimo území ČR?' NE, zavazuje se pojistník v případě sjednáni pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla na dané podsmlouvě, uhradit pojišťovně na základě její písemné výzvy spo|Uúčast ve výši 5% z vyplaceného pojistného plnění z každé pojistné události, k níž dojde mimo území České republiky.
Tímto ujednáním není nikterak dotčeno právo pojišťovny na Úhradu vyplacené částky ve smyslu Zákona a ani právo na náhradu škody nebo jiné obdobné právo proti jinému, které pňešlo z pojištěného na pojišt'ovnu.
Pokud pojišťovna po úhradě výše uvedené částky pojismikem zjisti, že důvod k přijeti této částky zcela nebo částečně odpadl, je povinna danou částku nebo její přislušmu část pojistníkovi vráút.

13. Přílohy
Sazebník poplatků

14. Závěrečná prohlášení pojistníka
pojistník svým podpisem sNrzuje, že všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání uvedl pravdivě a veškerá jeho prohlášeni v této pojismé smlouvě i záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá.

pojistník pmhlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních
místech pjistitele.

pojistník se zavazuje, že v tomto mzsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistjte|i bezodkladně oznámi případné změny osobních údajů.

pojistník
-zmocňuje Českou pojišťovnu (dále jen "Cp") k nahlíženi do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-F-5/2018 ČI. 10 odst. 1,
- souhlasi se zmocněním a zproštěním m|čen|ivostj a se zpracováním, zproštěním a zmocněni v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-F-5/2018 ČI. 10 odst. 1,
- má souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištěni ve sjednaném rozsahu,

Jako pojistník dáte potvrzuji, že jsem piěd uzavřením pojismé smlouvy seznámil a přévzal jsem se svým souhlasem v listinné podobě nebo jiné textové podobě (např. na CD) či elektrunické podobě zaslané na mnou
uvedenou vlastni emailovou adresu následujici dokumenty:
- záznam z jednání,
- předsmMvní informace verze PIPMV-F-5/2018,
- pojistné podmínky verze VPPPMV-F-5/2018 (Sdružené pojištění vozidel T. č. 7506 05/2018 F),
- oceňovací tabulky pro stanoveni výše pojistného plněni z úrazového pojištěni dopravovaných osob,
- sazebník poplatků,
- informace o zpmstkdkovateli,
- stručná informace o zpracováni osobních údajů,
- informační dokumento pojistném produktu IPIDPMV-V-5/2018.

Stránka 2 z 3
REVIZE: 7700197B680107727F1306737C030E79760B17766801066D7613007071060E777E0302



Číslo pojistné smlouvy: 418808785-3
15. Závěrečná ustanovení
15.1. V případě odchylek jednoúivých ustanoveni vztahujÍcÍch se k jednotlivé podsmbuvě od ustanoveni této pojistné smlouvy, mají v případě podsmlouvy přednost ustanoveni vztahujici se k podsmlouvě před
ustanoveními této pojistné smlouvy.
15.2. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto pojistnou smbuvou nepoužiji ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není
podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.
15.3. Změny a doplňky této pojistné smlouvy nad rámec změn a doplněni souvisejÍcich se sjednáváním a ukončovánim jednotlivých podsmluv je možné provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvrúmi stranami.
15.4. Práva a povinnosti vyplývajici z této pojistné smlouvy se řídí příslušnými právními předpisy právního řádu České republiky upravujicimi soukromé pojištění.
15.5. Tato pojistná smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého podpisu.

pojistná smlouva je uzavřena okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

V OSTRAVĚ On"' Ik <9 UJ ' 'f

l

ZČ: 737 5948-J5 - 1"· 67 703 976
A,,, R,MM,, l ká ČESKÄ

' - POjIŠŤOVNA
'o'p"poj"fova"h up'o'"e'kovae'e"a"upuj'""oä::;;í:i ,32á;oj30: &st'ava

Podpis zaměstnance CP na základe plné moci · ime c¢škapojistovna.czPodpis pojistníka l zájmnce

výchovný ústav, střední škola
a středisko výchovné péČe, Nový Jičín

- Divadelní 12, 741 11 Nový Jičín
' ' !ltlj ' ,,,, ®,,,,%

l ' -13-

l
\

Stránka 3 z 3
REVIZE: 7700197B680107727F1306737C030E79760A17766801066D7613007071060E777E0302

U



a' =OVNA

V180

Z-VPMVAF/N

e

výchovný ústav,střední škola a středisko
výchovné péče
DIVADELNÍ 881/12
741 01 NOVÝ JIČĹN
ČESKÁ REPUBLIKA

T
C

8921200101A

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 43819028-41
pojistná smlouva FN číslo 41880878-53

pojistník:
výchovný ústav,střední škola a střediskovýchovné péče,Nový jičÍn, dále jen: , dále jen:
Název výchovný ústav,střední škola a středisko výchovné péče
IČO 00601586
Adresa DIVADELNÍ 881/12, 741 01 NOVÝ ]1ČĹN

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum a čas počátku pojištěni 12. 9. 2019, 00:00 hod.

> pojištěné vozidlo:
Registrační značka 8T86928
Druh vozidla přípojné vozidlo - přivěs
Továrni značka neuvedeno
VIN/EČV ZY2EUCAAA13023967
Datum první registrace 16. 9. 2013

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace
Typ Tuzemské výroby Rok výroby
Číslo TP UFO64552 Zabezpečení
Celková hmotnost 750 kg
Užití vozidla ostatní (běžné)

O
kj
Nj
D

TPV TRAILERS
2013 &

Žádné :S
(JJ(D
>

ldentifikační údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další Udaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištění
S , i Ci'" Pojištěni l Varianta i Limit plněnív KČ j Spoluúčast výluky l pojistné v kč )

· · . ' Šl t l 150 mi1./ Ĺ i t
i Odpovědnost z provozu l FLEE 150 l 150 mi1./ l l zák. 168/1999 Sb. l 229

Ĺ l _ _. ,_ , !
} ! i ČI. 29 a 67 i O li Asistence ) POHODA Klasik i ! !VPPPMV-F-5/2018! .

S ? i C

. Ročni pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 229 J
..,ď

S přáním příjemného dne

Bžám"
Milan Slavíček
Ředitel správy pojištěni

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové MěSto,110 OD Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

I www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241 114 114

po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC8921200101A

O220679557739A



a' =OVJVA
V180

Z-VPMVAF/N

" %

výchovný ústav,střední škola a středisko
výchovné péče
DIVADELNÍ 881/12
741 01 nový jlčÍN
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzeni o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 43818479-06
pojistná smlouva FN číslo 41880878-53

T
C

89212002012

pojistník:
výchovný ústav,střední škola a střediskovýchovné péče,Nový jičin, dále jen: , dále jen:
Název výchovný ústav,střední Škola a středisko výchovné péče
IČO 00601586
Adresa DIVADELNÍ 881/12, 741 01 NOVÝ JIČÍN

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum a čas počátku pojištění 8. 10. 2019, 00:00 hod.

> pojištěné vozidlo:
Registrační značka 7UO3173
Druh vozidla osobní automobil
Továrni značka Škoda
VIN/EČV TMBPB16Y6Y3028634
výkon motoru 50 kw
Datum první registrace 1.1. 2000

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo benzin
ýp Fabia Počet sedadel 5
CIslo tp Ul785306 Rok výroby 2000
Objem válců 1397 cm3 Zabezpečení mechanické
Celková hmotnost 1549 kg
Užiti vozidla ostatní (běžné)

ldentifikačnI údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další Udaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

> rozsah pojištěni
ť Pojištění l Var 2nta. _ i Limit plněni v KČ ' s,p,euúčast.,_ ' vý,uky _: Po,j,istné v kč, "'l
m"———·——:L..-.

: ;:t :"—' i 150 mi1./ ! i l l
Odpovědnost z provozu ) FLEET 150 150 mi1./ zák. 168/1999 Sb. l 2 261 l

) _ _ 1_ ,____m___10 ogg_ l __ ,_L_ ___A __ l
! ČI. 23 i ll POHODA Bez pov|nností i l l O

, _....A___.- lvpppMv-F-5/2018jĹ "

,

l ČI. 29 í 'Všechna skla 5 (JOO l _ !VPPPMV-F-5/2018| 375

.
""""' ""'T """"'"" i " '" """ í ----·- --.__ l

Asistence l POHODA Super Ĺ ČI. 29 a 67 l
, , |VPPPMV-F-5/2018' 1 200

" · ' ' ! čl.73 ĹUrazrmezeny rozsah 100 000/200 000 l ĹVPPPMV-F-5/2018, O

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek i 3 836

Iw
m

lm
l

02206795594720

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové MěStO,110 OD Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstřIku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

l www.ceskapojistovna.cz
"4

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

O2206795594720



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 43818479-06

Stav k datu 8. 10. 2019

S přáním příjemného dne

9&=0
Milan S)avíček
Ředitel správy pojištěni

Česká pojišťovna a s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD Praha ľ, Česká republ'ka, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464



© =OVNA

V180

Z-VPMVAF/N

" J.
b

m

výchovný ústav,střední Škola a středisko
výchovné péče
DIVADELNÍ 881/12
741 01 nový jlčĹN
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzeni o rozsahu pojištěni podsmlouvy číslo 43819016-37
pojistná smlouva FN číslo 41880878-53

T
C

89212002012

pojistník:
výchovný ústav,střední škola a střediskovýchovné péče,Nový jičÍn, dále jen: , dále jen:
Název výchovný ústav,středni škola a středisko výchovné péče
IČO 00601586
Adresa DIVADELNÍ 881/12, 741 01 NOVÝ jlčĹN

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum a čas počátku pojištění 4. 9. 2019, 00:00 hod.

> pojištěné vozidlo:
Registrační značka 9T38182
Druh vozidla osobní automobil
Továrni značka Škoda
VIN/EČV TMBjG7NE5Goo48617
výkon motoru 81 kW
Max. počet osob 5
Datum první registrace 11. 9. 2015

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Palivo nafta
Typ Octavia Počet sedadel 5
Číslo TP UG681466 Rok výroby 2015
Objem válců 1598 cm3 Zabezpečení mechanické
Celková hmotnost 1897 kg
Užití vozidla ostatní (běžné)
Specifikace Combi

ldentifikační údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

02206795552205

> rozsah pojištění

Pojištěni ) Varianta : Limit plněnív KČ Spoluúčast j výluky pojistné v kč Í
' l 150 mi1./ l í l

' Odpovědnost z provozu · FLEET 150 ) 150 mi1./ l zák.168/1999 Sb. i 2 261 i
; l 10 000 I : lS . ... . . Š g

.. . ..V V . All Risk - Evropa (mimo 5%, minimálně l ČI. 29Havar|jn| poµsteni 256 (JOO í V V ' 4 938vybrané zeme dle VPP) ! vsak 5 000 Kc !VPPPMV-F-5/2018
' ! ČI. 23POHODA Bez pov|nností j i Ivpppmv-f-5/2018 o

·.4

V i ČI. 29 ,Všechna skla 10 000 l ivpppMv-F-5/20181 750

.V Max. půjčovné

l

10 000 l i či. 29 l 500Půjčovné 1 500 KČ den
_

1vpppmv-f-5/20181

Asistence

POHODA:uper+ l

!vpp:52v9,:-:;20,8) 1000

Ú,az - omezený rozsah ! 100 000/200 (JOO i i ČI. 73 l O I: Ľ):PMV±S/2.018;__ ,S

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové MěStO,110 OD Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

l www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241 114 114

po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

O2206795552205



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva číslo 43819016-37

Stav k datu 4. 9. 2019

r""""" p°Et± ._ ) v±±__.__A ri-E.~"7po|uúčast"" Ůý,luky_ uojistné V kĹĎ

i Él Ú'az ! i 250 000/500 000/ ! : "asš T
í ! 50 (JOO : !VPPPMV-F-5/2018! 1 680 i'

St,,£?čnÍ.pojistné celkem se zohledněním všech slev a u,pravené na dělitelnostp,očtem splátek_ __ l _,J1 129 j

> Informace k havarijnímu pojištěni vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny
Sleva za zabezpečení
Územní rozsah
Koeficient užití vozidla

4 %
6 %

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a s , Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD Praha 1, Česká republ'ka, IČO. 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

l www.ceskapojistovna.cz
y

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno



é9 $=OVNA
V180

Z-VPMVAF/N

výchovný ústav,střední škola a středisko
výchovné péče
DIVADELNÍ 881/12
741 01 NOVÝ JIČÍN
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 43818993-36
pojistná smlouva FN číslo 41880878-53

pojistník:
výchovný ústav,střední Škola a střediskovýchovné péče,Nový jičín, dále jen: , dále jen:
Název výchovný ústav,středni Škola a středisko výchovné péče
IČO 00601586
Adresa DIVADELNÍ 881/12, 741 01 NOVÝ JIČÍN

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum a čas počátku pojištěni 1. 9. 2019, 00:00 hod.

> pojištěné vozidlo:
Registrační značka 1TP3688
Druh vozidla osobní automobil
Tovární značka neuvedeno
VIN/EČV YARVEAHXKGZ135657
výkon motoru 110 kW
Datum první registrace 5. 11. 2018

MPZ
!yp
CIslo TP
Objem válců
Celková hmotnost
Užití vozidla

ČESKÁ REPUBLIKA
ZahraniČní výroby

UJ281297
1997 cm3

2845 kg
ostatní (běžné)

Specifikace TOYOTA PROACE
Palivo nafta
Počet sedadel 9
Rok výroby 2018
Zabezpečení mechanické

IdentifikaČní údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další Udaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?

> rozsah pojištění

pojištění Varianta

Ano

Limit plnění v KČ
150 mi1./
150 mi1./
10 000

BOO 000

Spoluúčast Výluky pojistné v kč

Odpovědnost z provozu

Havarijní pojištění

POHODA Bez povinností

FLEET 150 zák. 168/1999 Sb. 3 416

All Risk - Evropa (mimo
vybrané země dle VPP)

5%, mntmálně
však 5 000 KČ

ČI. 29
VPPPMV-F-5/2018

čI. 23
VPPPMV-F-5/2018

ČI. 29
VPPPMV-F-5/2018

čI. 29
VPPPMV-F-5/2018

ČI. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

čl.73
VPPPMV-F-5/2018

ČI 73
VPPPMV-F-5/2018

12 883

O

Všechna skla 25 000

půjčovné Max. půjčovné 10 0003 000 KČ/den

Asistence POHODA Super

Úraz - omezený rozsah 100 OOO/2OO 000

Úraz 250 000/500 000/
50 000

RoČni pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek

1 875

1 000

1 (JOO

O

2 880

23 054

.česká pojišťovna as., Spálená 75,/16, Nové Město,110 OD Praha 1, česká repuolika, IČO: 4b2/2956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová znaČka B 1464

l www.ceskapojistovna.cz
- Klientský servis: +420 241 174 114 '

po-pá: 7:00-19:00
P. Q BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

O2206783211278



É?
ČESKA

" ' m7 C.SŤ

poµ lZ-7

Podsmlouva číslo 43818993-36
Stav k datu 1. 9. 2019

> ánformace k havarijnímu pojištění vozid¢a

Sleva za akceptaci doporučené opravny
Sleva za zabezpeČení
Územní rozsah
Koeficient užití vozidla

4 %
6 %

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

gz~g
Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

as., Spálená 75,/'16, Nové Mě:što, 111) OČ PKcj.., '!, Č .Jiá IČO. ':"'"Z?.956,

\.' u Městského sc 1""r_"'", "pisewá 14éi,.j

"ľ mí:;:,:..?,
#:- 'ŠI r- .;;j· :Í", ;.-t "i
"' :,": , " · L ,Uf

:,s,A' :*:%

í

S.

É

Š

í

l
i
iÉŽi
i

ii

É
;

i'



" "

$=OV"NA
V180

Z-VPMVAF/N

"%

výchovný ústav,střední škola a středisko
výchovné péče
DIVADELNÍ 881/12
741 01 NOVÝ JIČÍN
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzeni o rozsahu pojištěni podsmlouvy číslo 43819024-94
pojistná smlouva FN číslo 41880878-53

pojistník:
výchovný ústav,středni škola a střediskovýchovné péče,Nový Jičín, dále jen: , dále jen:
Název výchovný ústav,středni Škola a středisko výchovné péče
IČO 00601586
Adresa DIVADELNÍ 881/12, 741 01 NOVÝ JIČÍN

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum a čas počátku pojištění 1. 9. 2019, 00:00 hod.

> pojištěné vozidlo:
Registrační znaČka 7TO8995
Druh vozidla osobní automobil
Továrni značka Citroěn
VIN/EČV VF7XDRHKHAZO58944
výkon motoru 88 kW
Datum první registrace 15.12. 2010

MPZ
Typ
Číslo TP
Objem válců
Celková hmotnost
Užití vozidla

ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace jumpy 2. OHD
jumpy Palivo nafta

UEO25705 Počet sedadel 9
1997 cm3 Rok výroby 2010

2759 kg Zabezpečení mechanické
ostatní (běžné)

ldentifikačni údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?

> rozsah pojištění

pojištění Varianta

Ano

Odpovědnost z provozu

Havarijní pojištění

POHODA Bez povinností

Limit pIněnív KČ
150 mi1./
150 mi1./
10 000

180 000

Spoluúčast Výluky pojistné v kč

FLEET 150 zák. 168/1999 Sb. 3 416

All Risk - Evropa (mimo
vybrané země dle VPP)

5%, minimálně
však 5 000 KČ

ČI. 29
VPPPMV-F-5/2018

čI 23
VPPPMV-F-5/2018

čl.29
VPPPMV-F-5/2018

čI. 29
VPPPMV-F-5/2018

ČI. 29 a 67
VPPPMV-F-5/2018

ČI 73
VPPPMV-F-5/2018

čl.73
VPPPMV-F-5/2018

4 208

O

Všechna skla 16 (JOO

půjčovné Max. půjčovné3 000 KČ/den 10 000

Asistence POHODA Super

Úraz - omezený rozsah 100 000/200 000

Ú,,, 250 000/500 000/
50 000

Ročni pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek

1 200

1 000

1 000

O

2 880

13 704

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD Praha l, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová znaČka B 1464

) www.ceskapojistovna.cz
.Klientský servis: +420 241 174 114

po-pá: 7:00-19:C)O
P. Q BOX 305, 659 05 Brno

TC89212002012

O2206783184679



47

É"')' 1E'ů Podsmlouva číslo 43819024-94
Stav k datu 1. 9. 2019

> änformace k havaňjnímu pojištěMvozädia

Sleva za akceptaci doporučené opravny
Sleva za zabezpeČení
Územní rozsah
Koeficient uŽití vozidla

4 %
6 %

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

9ŽZ~U
Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

t

" "j d,,

Česká LicjiÍŠťGv,= 75/i6, NoW' Mě':t'c:, "Ilc' m 'l, ř .,k" Ôiika, lČř1· U'" Ĺ :qř ,í ,:*: -t :·
C ' i, '"' ' . ' 7. Q " t "' í ' " " r ' ; "" " ' S fíl reístří (u u Mestsi':eho SOLiCli.i V i"me. L. a

'F '.ä' " '
. .


